
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 1 7  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2014 година 

 
За допълнително учредяване право на строеж от 136,38 кв.м. на                     

„Д и К ИНЖЕНЕРИНГ” върху УПИ III-„за ЖС”, кв.58, м. „бул. Ломско 
шосе”, с идентификатор 68134.1385.2024. 

На основание чл.37, ал.1 и 2 от Закона за общинската собственост, 
чл.56, ал.1, 2, 3, 4 от Наредбата за общинската собственост и чл.21 ал.1 т.8 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

I. Дава съгласие Столична община да учреди в полза на „Д и К 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД допълнително право на строеж от 136,38 кв.м. 
върху УПИ III-„за ЖС”, кв.58, м. „бул. Ломско шосе”, с площ 1885,00 
кв.м., с идентификатор по кадастрална карта 68134.1385.2024 (АОС № 
1555/ 13.03.2008 г. на СО - Район „Надежда”, вписан в Служба по 
вписванията вх. peг. № 29055, акт № 85, том X, им.п. 360130 от 2008г.), 
представляващо разликата от настъпили промени в РЗП на блок „Б” в 
процеса на проектиране - фаза „технически проект”, който се променя от 
3946,32 кв.м. на 4082,70 кв.м., по актуална пазарна цена, определена от 
сертифициран оценител в размер на 8 038 (осем хиляди и тридесет и осем) 
лева, без ДДС.  

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
анекс към договора за допълнително учредяване право на строеж с „Д и К 
ИНЖЕНЕРИНГ” ЕООД. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 64 от дневния 



ред, по доклад № СО-2600-1224/6/10.07.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

